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符号 日付 訂正記事 記入 株式会社 シ－・ケ－・テクノ

Ｆ・TＦ・T

床置型フィルタユニット

差圧計

ﾌﾟﾚフィルタ

吸気グリル

700 420

運転スイッチ

送風機

ストッパー付キャスター

1
20
0

70

1
27
0

吐出グリル

アウトレットＢＯＸ

ｷｬッﾌﾞﾀｲﾔｹｰﾌﾞﾙ５ｍ（丸端子付）

CFU-15PF-D

１２ ０３．０５．２３０４．０１．２６

ＣＦＵ－１５ＰＦ－Ｄ

風量

集塵効率

本体

電源
消費電力
ＨＥＰＡ

フィルタ

プレフィルタ

差圧計

その他

９９．９７％以上（０．３μｍ）

１２／１４m3／min（50/60Hz）

鋼板製焼付塗装

三相２００Ｖ
１６０／２２５Ｗ（50/60Hz）
日本ﾊﾞｲﾘｰﾝVH-100-270

610ｘ610ｘ150mm

ナイロン不織布

０～５００Ｐａ
運転スイッチ
モータ保護用サーマルリレー

ストッパー付キャスター ４ヵ所

キャッブタイヤケーブル５ｍ（丸端子付）


